

**3.1.4.4.aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu
pieejamības attīstībai” ietvaros 2.atlases kārtā
apstiprināts projekts**

Finansējuma saņēmējs		Pašvaldības aģentūra "Ķekavas sociālās aprūpes centrs"
Juridiskā adrese		Gaismas iela 19 k.8, Ķekavas novads, LV-2123
Projekta nosaukums		Dienas centra "Adatiņas" izveide Daugmalē
Projektā iesaistītie partneri		Nav
Projekta īstenošanas vieta	Plānošanas reģions	Rīgas plānošanas reģions
	Adrese	"Adatiņas", "Centra masīvs", Daugmales pagasts, Ķekavas novads, LV-2124
Projekta apstiprināšanas datums		25.03.2010.; grozījumi ar 03.02.2011, grozījumi ar 03.05.2011.
Projekta izmaksas LVL	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas	43 779,53
	Publiskais finansējums	43 779,53
	t.sk. ERAF finansējums	37 212,60
	t.sk. valsts budžeta dotācija	656,69
	t.sk. pašvaldības budžeta līdzekļi	5 910,24
Projekta īstenošanas laiks mēnešos		9
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām		Projekta rezultātā tiks veikta Ķekavas novada pašvaldības aģentūrai „Ķekavas sociālais aprūpes centrs” valdījumā nodotās ēkas „Adatiņas” Daugmalē un tās fasādes vienkāršota renovācija, nodrošināta vides pieejamība cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem, izveidots dienas centrs, kas nodrošinās sociālo prasmju attīstību, izglītības un brīvā laika pavadīšanas iespējas skolas vecuma bērniem, bērniem no sociālā riska grupas ģimenēm, pensijas vecuma personām un personām ar funkcionāliem traucējumiem, kuriem līdz šim šādas iespējas Daugmales pagastā nav publiski pieejamas. Tiks iegādāts un uzstādīts alternatīvās aprūpes pakalpojumu sniegšanai nepieciešamais aprīkojums.

Radīta jauna brīvprātīgo („omīšu”) kustība.

Projekta īstenošanas rezultātā, atbilstoši Valsts programmas projekta “Eiropas gads cīņai pret nabadzību un sociālo atstumtību (2010)” vadlīnijām, tiks īstenotas pensionāru, bērnu un jauniešu, personu ar invaliditāti, ģimeņu ar bērniem sadarbības un līdzdarbības iespējas nabadzības un sociālās atstumtības novēršanā.

Projekta īstenošanas rezultātā uzsāks darbību alternatīvās aprūpes pakalpojumi - dienas centrs „Adatiņas” skolas vecuma bērniem, pensijas vecuma personām un personām ar funkcionāliem traucējumiem, kā arī viņu likumiskajiem pārstāvjiem.

Projekta realizācija sekmēs saliedētāku un solidārāku sabiedrību, iedzīvotājiem līdzdarbojoties un esot sociāli atbildīgākiem vienam pret otru, veicinās mērķgrupas sociālo funkcionēšanu.